
 
 

ZARZĄDZENIE NR 86/2025 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 222, art. 247 ust.1, 
art. 249 ust.3, art. 257 pkt.1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1572) oraz §17 Uchwały Nr X/117/2024 Rady Miejskiej 
w Łasku z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2025 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Łask na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Łask na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej w kwocie 20 000,00 zł do: 

działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

rozdziału 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

grupy wydatków – Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 15 000,00 zł, 

działu 750 - Administracja publiczna 

rozdziału 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

grupy wydatków – Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 5 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2025. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6797



§ 7. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łasku. 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6797



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00 0,00 396 288,42 408 288,42 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 12 000,00 0,00 396 288,42 408 288,42 
  

  
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 396 288,42 396 288,42 

750     Administracja publiczna 947 266,16 0,00 18,99 947 285,15 
  75011   Urzędy wojewódzkie 714 494,13 0,00 18,99 714 513,12 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

458,13 0,00 18,99 477,12 

758     Różne rozliczenia 1 224 072,41 0,00 69 467,00 1 293 539,41 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 344 553,00 0,00 69 467,00 414 020,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

194 553,00 0,00 69 467,00 264 020,00 

851     Ochrona zdrowia 720 000,00 0,00 560,00 720 560,00 
  85195   Pozostała działalność 0,00 0,00 560,00 560,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 560,00 560,00 

852     Pomoc społeczna 5 297 358,68 0,00 2 077,00 5 299 435,68 
  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 358 900,00 0,00 675,00 359 575,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 900,00 0,00 675,00 2 575,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 110 527,00 0,00 1 402,00 1 111 929,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

75 327,00 0,00 1 402,00 76 729,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 25 200,00 25 200,00 
  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 25 200,00 25 200,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 25 200,00 25 200,00 

855     Rodzina 10 478 800,72 0,00 5 916,00 10 484 716,72 
  85501   Świadczenie wychowawcze 500,00 0,00 1 170,00 1 670,00 
    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 307,00 507,00 
    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00 0,00 863,00 1 163,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

8 484 057,72 0,00 4 746,00 8 488 803,72 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

40 035,00 0,00 4 746,00 44 781,00 

bieżące razem: 153 142 664,27 0,00 499 527,41 153 642 191,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6797



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

252 136,37 0,00 0,00 252 136,37 

majątkowe 
majątkowe razem: 26 168 851,89 0,00 0,00 26 168 851,89 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 019 135,12 0,00 0,00 5 019 135,12 

                          
Ogółem: 179 311 516,16 0,00 499 527,41 179 811 043,57 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 271 271,49 0,00 0,00 5 271 271,49 

 

 Burmistrz Łasku 
  

Monika Mrowińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6797



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Łask na rok 2025 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 792 210,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 774 210,00 1 774 210,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 396 288,42 396 288,42 396 288,42 3 904,60 392 383,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 188 498,42 414 288,42 414 288,42 3 904,60 410 383,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 774 210,00 1 774 210,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 396 288,42 396 288,42 396 288,42 3 904,60 392 383,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01095 Pozostała działalność 
po zmianach 396 288,42 396 288,42 396 288,42 3 904,60 392 383,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 422 806,14 948 064,00 444 064,00 0,00 444 064,00 500 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 474 742,14 474 742,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 437 806,14 963 064,00 459 064,00 0,00 459 064,00 500 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 474 742,14 474 742,14 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 922 806,14 448 064,00 444 064,00 0,00 444 064,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 474 742,14 474 742,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 937 806,14 463 064,00 459 064,00 0,00 459 064,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 474 742,14 474 742,14 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 916 189,53 19 883 516,17 18 915 767,10 16 261 313,13 2 654 453,97 84 907,00 609 955,00 272 887,07 0,00 0,00 3 032 673,36 3 032 673,36 728 000,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 018,99 5 018,99 5 018,99 18,99 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 22 921 208,52 19 888 535,16 18 920 786,09 16 261 332,12 2 659 453,97 84 907,00 609 955,00 272 887,07 0,00 0,00 3 032 673,36 3 032 673,36 728 000,70 0,00 0,00 
przed zmianą 714 344,13 714 344,13 714 344,13 709 344,13 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18,99 18,99 18,99 18,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 714 363,12 714 363,12 714 363,12 709 363,12 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 425 300,00 425 300,00 425 300,00 38 800,00 386 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 430 300,00 430 300,00 430 300,00 38 800,00 391 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 532 400,00 532 400,00 532 400,00 0,00 532 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6797



po zmianach 512 400,00 512 400,00 512 400,00 0,00 512 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 532 400,00 532 400,00 532 400,00 0,00 532 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75818 Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 512 400,00 512 400,00 512 400,00 0,00 512 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 012 337,26 63 296 797,26 55 828 718,96 44 070 426,96 11 758 292,00 6 682 421,50 363 360,00 422 296,80 0,00 0,00 715 540,00 715 540,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 467,00 69 467,00 68 601,70 67 851,70 750,00 865,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 64 081 804,26 63 366 264,26 55 897 320,66 44 138 278,66 11 759 042,00 6 683 286,80 363 360,00 422 296,80 0,00 0,00 715 540,00 715 540,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 581 328,26 30 900 788,26 26 924 688,26 22 779 022,26 4 145 666,00 3 700 000,00 276 100,00 0,00 0,00 0,00 680 540,00 680 540,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 092,50 55 092,50 55 092,50 54 342,50 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 31 636 420,76 30 955 880,76 26 979 780,76 22 833 364,76 4 146 416,00 3 700 000,00 276 100,00 0,00 0,00 0,00 680 540,00 680 540,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 181 708,94 15 181 708,94 13 184 609,46 11 035 164,46 2 149 445,00 1 798 611,68 11 860,00 186 627,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 856,50 7 856,50 6 991,20 6 991,20 0,00 865,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104 Przedszkola 
po zmianach 15 189 565,44 15 189 565,44 13 191 600,66 11 042 155,66 2 149 445,00 1 799 476,98 11 860,00 186 627,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 857 869,30 2 857 869,30 2 620 450,30 2 243 095,30 377 355,00 0,00 1 750,00 235 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 518,00 6 518,00 6 518,00 6 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80120 Licea ogólnokształcące 
po zmianach 2 864 387,30 2 864 387,30 2 626 968,30 2 249 613,30 377 355,00 0,00 1 750,00 235 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 804 500,00 804 500,00 677 000,00 410 380,00 266 620,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 560,00 6 560,00 6 560,00 0,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 805 060,00 805 060,00 677 560,00 404 380,00 273 180,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 724 500,00 724 500,00 643 000,00 410 380,00 232 620,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 724 500,00 724 500,00 643 000,00 404 380,00 238 620,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85195 Pozostała działalność 
po zmianach 13 560,00 13 560,00 5 560,00 0,00 5 560,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 837 036,68 12 837 036,68 9 716 296,89 6 232 060,00 3 484 236,89 0,00 3 120 739,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 577,00 17 577,00 15 520,71 0,00 15 520,71 0,00 2 056,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 12 839 113,68 12 839 113,68 9 731 817,60 6 232 060,00 3 499 757,60 0,00 3 107 296,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 
domowej 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 6 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 611 900,00 611 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 612 575,00 612 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 240 027,00 4 240 027,00 4 155 813,21 3 598 200,00 557 613,21 0,00 84 213,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 402,00 1 402,00 20,71 0,00 20,71 0,00 1 381,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 4 241 429,00 4 241 429,00 4 155 833,92 3 598 200,00 557 633,92 0,00 85 595,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6797



przed zmianą 297 145,00 297 145,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 272 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 297 145,00 297 145,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 258 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 261 396,50 2 261 396,50 2 222 896,50 0,00 2 222 896,50 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295 Pozostała działalność 
po zmianach 2 259 896,50 2 259 896,50 2 222 896,50 0,00 2 222 896,50 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 250,00 83 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 108 450,00 108 450,00 250,00 0,00 250,00 0,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85415 Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 60 200,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 835 638,63 11 684 675,72 3 673 033,80 2 909 742,08 763 291,72 0,00 8 011 641,92 0,00 0,00 0,00 7 150 962,91 7 150 962,91 4 459 266,23 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 916,00 5 916,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 4 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 18 841 554,63 11 690 591,72 3 674 203,80 2 909 742,08 764 461,72 0,00 8 016 387,92 0,00 0,00 0,00 7 150 962,91 7 150 962,91 4 459 266,23 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85501 Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 424 057,72 8 424 057,72 938 815,80 853 951,08 84 864,72 0,00 7 485 241,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 746,00 4 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 8 428 803,72 8 428 803,72 938 815,80 853 951,08 84 864,72 0,00 7 489 987,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 198 164 419,02 144 723 181,01 114 201 779,19 72 612 788,17 41 588 991,02 14 442 888,24 12 289 296,71 804 713,87 0,00 2 984 503,00 53 441 238,01 53 085 738,01 5 187 266,93 0,00 355 500,00 
zmniejszenie -41 500,00 -41 500,00 -26 000,00 -6 000,00 -20 000,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 541 027,41 541 027,41 508 159,82 71 775,29 436 384,53 865,30 32 002,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 198 663 946,43 145 222 708,42 114 683 939,01 72 678 563,46 42 005 375,55 14 443 753,54 12 305 799,00 804 713,87 0,00 2 984 503,00 53 441 238,01 53 085 738,01 5 187 266,93 0,00 355 500,00 

 
 Burmistrz Łasku 

  
Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6797


	ZARZĄDZENIE NR 86/2025 BURMISTRZA ŁASKU z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2025
	Zalacznik 2

		2025-06-24T13:10:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




